
Uchwała Nr XI/67/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości – działki nr 82/16 

obręb Pogórze gmina Kosakowo. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami ) oraz art.25 ust.2 w związku z art.23 

ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami ) Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości zabudowanej 

działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 82/16 o pow. 0,0113 ha położonej w 

miejscowości Pogórze, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW Nr 

GD2W/00028957/9 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Pucku wraz z nakładem w postaci budynku dawnej Lecznicy dla 

zwierząt z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 82/16 o pow. 0,0113 ha obręb 

Pogórze stanowi współwłasność osób fizycznych. Według zapisów miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Pogórze gm. Kosakowo (uchwała Rady Gminy 

Kosakowo nr XI/56/07 z dnia 19 lipca 2007r.) działka nr 82/16 w Pogórzu znajduje się w 

obszarze oznaczonym symbolami: 75 KD – teren ulicy dojazdowej i 77 KD – teren ulicy 

dojazdowej – tzw. ulica serwisowa. Na nieruchomości znajduje się nakład w postaci budynku 

dawnej lecznicy dla zwierząt. 

W wyniku przeprowadzonych negocjacji i w oparciu o wykonany operat szacunkowy z dnia 16 

listopada 2018 roku cena zakupu została określona na łączną kwotę 65.152,00 zł w tym nakład 

wyceniony na kwotę 59.702,00 zł a grunt na kwotę 5.450,00 zł.   

W oparciu o powyższe stwierdzono zasadność wykupu nieruchomości w celu realizacji celów 

publicznych zgodnie z obowiązującymi zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami z przeznaczeniem pod drogę publiczną, przy czym podjęcie 

dalszych czynności wymaga zgody Rady Gminy wyrażonej stosowną Uchwałą.  

 
 

 

 

 

 
 

 


